La ] = O

NUKRE 52 A
Rozmry
B
By
. - B2 - - Gy *—
r j _E‘j.__-
! I
L, L e, 1™ e
H Ll T HH [H
mil. ' i
Df:ﬂ | _:.J__ﬂ——-—4———— —————— 4____}__:?;- T
su%'.rf 2 i
L] -
-—C G
Data vypotu

Z&kladni dynamicka anosnost
Z&kladni staticka unosnost

Mezni Unavové zatizeni

Maximalni dynamickaradiélni zatizeni
Maximalni staticka radidlni zatiZzeni
Mezni otaky

Hmotnost
Hmotnost snimaci kladky

I nfor mace pro montéz

Doporueny utahovaci moment
Odpovidajici vyrobky

Maznice

Sestihranna matice

Mazaci adaptér
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52
24
66
24
40.5
9
18
0.8
31
M 20x1.5
21
6
4
10
1
1
29.7
36
4.25
18
255
3200
0.47
120
NIP A2x7.5
M 20x1.5
AP 10
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